

通辽市第五中学新城校区购置教学设施设备中标（成交）明细

内蒙古华易工程管理有限公司受通辽市第五中学委托，采用公开招标进行采购新城校区购置教学设施设备（项目编号：TLSZCS-G-H-260091）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古滦铖高新科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 468,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-1	A02061908 室内照明灯具	IED教室灯	SE1160	SEVA尚为	深圳市尚为智慧教育照明有限公司	深圳	650.00	540.00	个	351,000.00
1-2	A02061908 室内照明灯具	LED黑板灯	SE1180	SEVA尚为	深圳市尚为智慧教育照明有限公司	深圳	650.00	180.00	个	117,000.00

二、合同包2（合同包二）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古城乡新能源工程技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 528,534.40 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
2-1	A02061819 热水器	太阳能集热器	Z-QB/0.06-WF-4.85/50-58/90/01	高路阳普	山东高路阳普新能源有限公司	山东临沂	4,225.00	40.00	套	169,000.00
2-2	A02061712 控制设备	太阳能控制系统	PC系列	智恩	浙江智恩电子科技有限公司	浙江	4,700.00	2.00	台	9,400.00
2-3	A07019900 其他建筑建材	不锈钢保温水箱	10T	盛泉	辽宁盛泉不锈钢水箱有限公司	辽宁沈阳	13,500.00	2.00	台	27,000.00
2-4	A02051999 其他泵	集热循环泵	PBG-1500BY	上海人民	上海人民企业集团水泵有限公司	上海	1,875.00	4.00	台	7,500.00
2-5	A02051999 其他泵	轻型立式多级循环泵	CDLF12-30-2.2	上海人民	上海人民企业集团水泵有限公司	上海	3,625.00	4.00	台	14,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-6	A02051999 其他泵	卧式多级变频增压供水泵	CHL8-50/5-2.2	浙江祥珂	浙江祥珂泵业有限公司	浙江	7,300.00	4.00	台	29,200.00
2-7	A07010419 中小型型钢	集热器支架	40*40*4	镀锌角钢	唐山市丰润区丽泽金属制品加工厂	唐山	66.67	300.00	组	20,001.00
2-8	A07010436 无缝钢管	镀锌钢管	DN50、DN40	热镀锌钢管	天津久泰钢管有限公司	天津	34.73	360.00	米	12,502.80
2-9	A07019900 其他建筑建材	保温	CY,8000MM*1500MM*30MM	橡塑保温材料	河北美格保温建材有限公司	河北	3,050.00	2.00	套	6,100.00
2-10	A02069900 其他电气设备	螺纹阀门	DN15-DN50	电磁阀	冀晋阀门集团有限公司	晋州	550.00	4.00	支	2,200.00
2-11	A02069900 其他电气设备	自限式加强型伴热带	60W/M(12V)	众仁	廊坊众仁电伴热有限公司	河北	2,550.00	2.00	套	5,100.00
2-12	A02069900 其他电气设备	配管	GY415-20	海天	河北蓝天塑业有限公司	河北	12.00	300.00	米	3,600.00
2-13	A02062100 绝缘电线和电缆	防冻线1	TRVV-2*4mm²	通用柔性特软电缆	河北屹缆晟线缆有限公司	河北	4.75	200.00	米	950.00
2-14	A02062100 绝缘电线和电缆	防冻线2	TRVV-2*1.5mm²	通用柔性特软电缆	河北屹缆晟线缆有限公司	河北	4.00	300.00	米	1,200.00
2-15	A02062100 绝缘电线和电缆	防冻线3	TRVV-3*6mm²	通用柔性特软电缆	河北屹缆晟线缆有限公司	河北	4.50	200.00	米	900.00
2-16	A02062100 绝缘电线和电缆	水泵线	YC3*4mm²	正森电缆	正森电缆（辽宁）有限公司	沈阳	12.00	40.00	米	480.00
2-17	A02062100 绝缘电线和电缆	屏蔽信号线	WDZBN-RVVP-2*1.0mm²	正森电缆	正森电缆（辽宁）有限公司	沈阳	3.75	400.00	米	1,500.00
2-18	A02061724 电缆桥架	金属管线桥架	200*100	管线桥架	山东泓鹤电缆桥架有限公司	山东	96.67	30.00	米	2,900.10
2-19	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆1	ZRC-YJV-3*50+2*25mm²	电缆	河北缆跃线缆有限公司	河北	110.00	30.00	米	3,300.00
2-20	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆2	ZRC-YJV-5*16mm²	电缆	河北缆跃线缆有限公司	河北	74.45	90.00	米	6,700.50

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-21	A07019900其他建筑建材	DN50管件	DN50、DN50、DN50变径、DN50弯头、DN50三通、压力表、太阳能温度传感器	铜止回阀、球阀、热镀锌、碳钢、碳钢、压力表、传感器	冀晋阀门集团有限公司、天津久泰钢管有限公司、上海都麦自动化科技有限公司、海宁市盐官同创太阳能配件厂	河北、河北、天津、天津、天津、上海、海宁	7,450.00	2.00	套	14,900.00
2-22	A07019900其他建筑建材	DN50过滤器	DN50	铜过滤器	冀晋阀门集团有限公司	河北	125.00	12.00	套	1,500.00
2-23	A07010313水泥混凝土预制构件	太阳能集热器基础	现场预拌混凝土、沥青垫块	/	内蒙古城乡新能源工程技术有限公司	内蒙古	7,750.00	2.00	套	15,500.00
2-24	A07010313水泥混凝土预制构件	水箱间、空气源热泵基础	现场预拌混凝土、全屋防水、下水地漏	/	内蒙古城乡新能源工程技术有限公司	内蒙古	8,300.00	2.00	套	16,600.00
2-26	A02052301制冷压缩机	空气源热泵	NE-AZB45DR4/C	纽恩泰	广东纽恩泰新能源科技股份有限公司	广东	36,250.00	4.00	台	145,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-25	C99000000其他服务	垂直运输	本次项目涉及垂直运输全部服务范围	设备安装需提供辅助汽车吊配合施工，吊运采用原厂吊点，吊具载荷不低于设备自重1.5倍，设备包裹柔性防护，严禁钢索直接接触机身。六级及以上大风、恶劣天气停止作业，作业区设警戒防护，屋面点位提前核验承重。吊运平稳无斜拉急刹，就位完好无损。全过程安全责任由供应商承担，磕碰损坏由供方无偿修复。	满足采购人要求	满足采购人要求	5,500.00	2.00	项	11,000.00

三、合同包4（合同包四）

- 1.1、中标（成交）供应商：方立环保设备河北有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 206,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A02061818 饮水器	饮水机	FL-J6Fc	方立中合	方立环保设备河北有限公司	河北省廊坊市	8,240.00	25.00	台	206,000.00

四、合同包5（合同包五）

- 1.1、中标（成交）供应商：通辽经济技术开发区城市布络软装家居经销处
- 1.2、中标（成交）总价： 157,707.18 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
5-1	A05030505 窗帘及类似品	窗帘	定制	城市布络	通辽经济技术开发区城市布络软装家居经销处	通辽	75.00	1124.99	米	84,374.25
5-2	A05030505 窗帘及类似品	轨道	定制	骏派	广东骏派智能遮阳科技有限公司	广东	28.00	495.81	米	13,882.68
5-3	A05030505 窗帘及类似品	窗帘盒	定制	城市布络	布络软装家居经销	通辽	155.00	383.55	米	59,450.25

内蒙古华易工程管理有限公司
2026年07月24日